
Министерство образования и науки Астраханской области 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

    

414041, г. Астрахань, ул. Куликова, 42 

тел.30-84-95, факс 30-85-02   

ИНН 3015020277 ОГРН 1023000844767  
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 53/2-П                                                                                                            «06» апреля 2020 г. 
 

«Об утверждении прейскуранта цен на платные образовательные услуги  
на 2020-2021 учебный год» 

         

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании  в 
Российской Федерации», правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных 
постановлением Правительства  РФ №706 от 15.08.2013 г., лицензии 30Л01 №0000565 от 
05.07.2016 г., выданной Министерством образования и науки Астраханской области, Устава 

колледжа, Положения об оказании платных образовательных услуг ГБПОУ АО «АГПК», 
протокола Совета колледжа №5 от 27.03.2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Прейскурант цен на платные образовательные 
услуги на 2020 - 2021 учебный год (далее - Прейскурант), оказываемые ГБПОУ АО «АГПК» 

согласно Приложению к настоящему приказу. 
2. Начальнику отдела информационных технологий Дюдикову И.А. разместить 

Прейскурант на официальном сайте ГБПОУ АО «АГПК». 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                          О.П. Жигульская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

 


